勿CF
lntematonal Coach Federauon Ittn

一般社団法人 国際コーチ連盟日本支部 令和元年度第 1回理事会 議事録

1.開催日時 :令和元年 9月 17日 午後6時～6時 30分

2.開催場所 :御茶ノ水ソラシティアカデミア お茶の水教育カレッジ

3.出席者 :

理事 :紫藤 (浅倉)由美子、稲葉直彦、荒本まさえ (雅恵)、 大坪タカ (隆志)、 徳永正一

監事 :林 (大野)健太郎

4.議長 :稲葉直彦

5。 会議の成立 :定刻に議長より開会が宣言された。また、本理事会1ま理事 5名 の出鹿が五 .り 、撤 第

39条‐に定める定足数を満たしており、理事会が成立したことを確認した。

6.審議事項 代表理事選任

議長より理事紫藤 (浅倉)由美子の代表理事への推薦があり、本人を除く理事 4名の承認、なら

びに本人紫藤由美子の承諾をもつて、代表理事の選任がされた。

7。 開会

以上の議事を終え、午後 6時 30分に開会した。

上記の決議を明確にするため、理事、監事がこれに記名押印する。

令和元年 9月 17日

議長 理事 稲葉 直彦

表理事 紫藤 (浅倉)由美子

理事 荒木まさえ (雅恵)

理事 大坪タカ (隆志)

理事 徳永正一

監事 林 (大野)健太郎

九″」鈍勁″侃錮館濯 OZFttanの ″″